

UD. SUKSES MANDIRI

Larangan Luwok Bejen

Larangan Luwok, 09 November 2023

Nomor :
Lampiran :
Perihal : Penawaran Pengadaan Barang/Jasa

Kepada:
Yth. TPK Desa Plosogaden
di-
Plosogaden

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dwi Wahyu Santoso

Jabatan : Pimpinan UD. SUKSES MANDIRI

Alamat : Larangan Luwok Bejen

Berdasarkan Surat TPK Desa Plosogaden Kecamatan Candirototo Kabupaten Temanggung Nomor 02/PEN/XI/2023 Tanggal 08 November Tahun 2023 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No	Nama Barang/Jasa/Ruang Lingkup Pekerjaan	Volume /Satuan	Spesifikasi & Merk	Harga Satuan	Jumlah Harga	Ket.
1.	Batu	191 M ³	Batu belah	260.000	49.660.000	
2.	Pasir	72.5 M ³	Pasang	270.000	19.575.000	
3.	Pasir cor	21 M ³	Cor/beton	300.000	6.300.000	
4.	Split/koral	29 M ³	2/3 cm	305.000	8.845.000	
Jumlah <i>Delapan puluh empat juta tiga ratus delapan puluh ribu rupiah</i>					Rp. 84.380.000	

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa
UD. SUKSES MANDIRI



Dwi Wahyu Santoso

T.B. JANGKAR JAYA

TOKO BESI DAN ALAT LISTRIK
Jl. Raya Muntung - Jumo

Jumo, 09 Nopember 2023

Nomor :
Lampiran : 1 Lembar
Perihal : Penawaran Pengadaan
Barang/Jasa

Kepada:
Yth. TPK Desa Plosogaden
di-
Plosogaden

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : Fajar Sulistyio

Jabatan : Direktur/Pimpinan TB. JANGKAR JAYA

Alamat : Jl. Muntung No.1 Kauman RT.01 RW.01 Jumo

Berdasarkan Surat TPK Desa Plosogaden Kecamatan Candioto Kabupaten Temanggung Nomor 01/PEN/XI/ Tanggal 08 Nopember Tahun 2023 Perihal Penawaran Pengadaan Barang/Jasa, maka dengan ini kami menawarkan barang/jasa sebagai berikut:

No.	Nama Barang/Jasa Ruang Lingkup Pekerjaan	Volume/ Satuan	Spesifikasi & Merk	Harga Satuan	Jumlah Harga	Ket.
1.	PC 50 kg	641 Zak	Sni	74.000	47.434.000	
2.	Ember besar	11 bh	kupingan	37.000	407.000	
3.	ember kecil	24 bh	plastik	20.000	480.000	
4.	benang	20 rol	Nilon	3.500	70.000	
5.	paku biasa	24 kg	2cm - 5cm	24.000	576.000	
6.	papan 2m	25 lbr	Kayu keras	22.000	550.000	
7.	engkrak	10 bh	Plastic	22.000	220.000	
8.	prasasti	1 bh	Granite	400.000	400.000	
9.	multiplek	31 lbr	12mm	165.000	5.115.000	
10.	pintu air	1 unit	Besi plat	6.000.000	6.000.000	
11.	kaso	230 btg	Kayu keras	21.000	4.830.000	
12.	sewa molen	8 hr		160.000	1.280.000	
13.	angkong	5 bh	Sni	720.000	3.600.000	
Jumlah : Tujuh Puluh juta Sembilan ratus enam puluh dua ribu rupiah					Rp. 70.962.000	

Demikian untuk menjadikan periksa.

Penyedia Barang/Jasa

